www.IPvyga ,.; 	 1.1r

Tco. 	24)2254-1344

Av,  VereadorJese From 	 , ,(EP 	25S7C.)-00i)

DIARIO  OFICIAL
I RI 1.11-111.111N11 /I 41 la I 01,1 4114.111”  Quinta-feira, 04 de Julho de 2024 I Edição N° 2.305 I Cadernd I

7//

,
(la

1:0 -•

LEI N° 1.247, DE 04 DE JULHO DE 2024.

Denomina "Angela Márcia Machado Cardão
Bilheri "o bem público que menciona.

0 POVO DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN, por meio de
seus representantes legais, decreta e eu sanciono a seguinte lei:

Art.  1° Fica denominada "Angela Marcia Machado Cardão Bilheri" a Praga
localizada na Rua Lindaura Pereira Marques, no bairro Afonso Arinos.

Art.  2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Claudio Mannarino
Prefeito

	Page 1

		2025-06-23T14:41:37-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro